



DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021H146-221-10 zo dňa 25.10.2017

(ďalej len „*Dodatok*“)
je uzavretý medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 26
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom : Račianska 153/A, P. O. BOX 1,
830 03 Bratislava 33, Slovenská republika
IČO : 00156621
konajúci : Gabriela Matečná, podpredsedníčka vlády SR a ministerka
v zastúpení Ing. Marek Mitošinka, na základe poverenia č. IROP-
2018-780/9874-55 zo dňa 3.8.2018

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

Názov : Obec Bušince
Sídlo : Bušince, Železničná 4/320, 99122
Konajúci : Ing. Zoltán Végh, starosta obce Bušince
IČO : 00319236
DIČ : 2021243103

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivu „*Zmluvná strana*“)

Čl. I.

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 25.10.2017 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021H146-221-10 (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. II tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 3 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a žiadosti o zmenu zmluvy zo dňa 14.09.2018.

Čl. III

Záverečné ustanovenia

- 2.2 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.3 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 2.4 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 2.5 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 2.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 3 Rozpočet Projektu

Za Poskytovateľa, v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Marek Mitošinka, generálny riaditeľ sekcie programov regionálneho rozvoja

Za Prijímateľa v Bušinciach, dňa:

Podpis:

Ing. Zoltán Végh, starosta obce Bušince

Podrobný položkový rozpočet

Názov žiadateľa		Obec Bušince							
Názov projektu		Rozšírenie kapacít materskej školy v Bušinciach							
Prioritná os		Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám							
Špecifický cieľ		2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl							
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH	
Hlavná aktivita č 1: Rozšírenie kapacít existujúcej materskej školy rekonštrukciou samostatných objektov									
SO 01 Adaptácia skladu CO na materskú školu									
1.	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	021 Stavby	m3	7,864	55,50	436,45	436,45	0,00	
2.	Tehly 30 P+D dl.300xš.250xv.238mm, spotreba: 16ks/m2 a 53ks/m3	021 Stavby	ks	416,792	1,90	791,90	791,90	0,00	
3	Murivo nosné z tehál pálených na maltu MVC, na pero a drážku P+D 300x250x238	021 Stavby	m3	3,23	142,20	459,31	459,31	0,00	
4	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	021 Stavby	ks	48	4,30	206,40	206,40	0,00	
5	Keramický preklad KP 23,8 š.70xv.238xdĺ.1000 mm	021 Stavby	ks	8	11,30	90,40	90,40	0,00	
6	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1250 mm	021 Stavby	ks	40	14,50	580,00	580,00	0,00	
7	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	021 Stavby	ks	72	5,50	396,00	396,00	0,00	
8	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1500 mm	021 Stavby	ks	24	17,80	427,20	427,20	0,00	
9	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1750 mm	021 Stavby	ks	48	22,20	1 065,60	1 065,60	0,00	
10	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	021 Stavby	ks	24	8,10	194,40	194,40	0,00	
11	Keramický preklad KP 23,8 70x238x2750 mm	021 Stavby	ks	24	37,70	904,80	904,80	0,00	
12	Montáž prekladov pre svetlosť otvoru do 100 cm	021 Stavby	ks	6	4,00	24,00	24,00	0,00	
13	Preklad nenosný dl.1250xv.249xš.100mm sv.1010	021 Stavby	ks	6	12,70	76,20	76,20	0,00	
14	Priečky z tvárníc na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.100, P2-500	021 Stavby	m2	95,7	17,80	1 703,46	1 703,46	0,00	
15	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č.24 a vyššie, alebo výška nad 220 mm	021 Stavby	t	1,05	252,60	265,23	265,23	0,00	
16	Tyč ocelová tvaru I 11373 označ.prierezu 24	021 Stavby	t	1,05	905,00	950,25	950,25	0,00	
17	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov	021 Stavby	m2	60,145	1,10	66,16	66,16	0,00	
18	Príprava podkladu, prednástreč, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	021 Stavby	m2	363,422	3,40	1 235,63	1 235,63	0,00	
19	Vnútorňa omietka stien , vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	021 Stavby	m2	484,422	6,90	3 342,51	3 342,51	0,00	
20	Vnútorňa omietka stien maltou zo zmesi 4 mm	021 Stavby	m2	191,4	5,20	995,28	995,28	0,00	
21	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	191,4	3,10	593,34	593,34	0,00	
22	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	021 Stavby	m3	0,952	130,10	123,86	123,86	0,00	
23	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	021 Stavby	m3	1,785	123,10	219,73	219,73	0,00	
24	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	021 Stavby	m3	1,785	2,10	3,75	3,75	0,00	
25	Výstuž mazaniny zo zväz. sietí KARI	021 Stavby	t	0,063	1 532,00	96,52	96,52	0,00	
26	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	021 Stavby	m3	7,14	40,00	285,60	285,60	0,00	
27	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov. alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	021 Stavby	ks	16	17,90	286,40	286,40	0,00	
28	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	021 Stavby	ks	4	22,90	91,60	91,60	0,00	
29	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	021 Stavby	ks	7	23,00	161,00	161,00	0,00	
30	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm	021 Stavby	ks	5	27,10	135,50	135,50	0,00	
31	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	021 Stavby	m	23,85	3,60	85,86	85,86	0,00	
32	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát 0,7 mm šírka 250 mm	021 Stavby	m	23,85	18,20	434,07	434,07	0,00	
33	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	021 Stavby	m2	282,3	0,12	33,88	33,88	0,00	
34	Lak asfaltový v sudoch	021 Stavby	t	0,085	1 288,70	109,54	109,54	0,00	
35	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche vodorovnej	021 Stavby	m2	50,1	2,90	145,29	145,29	0,00	
36	Stierkové izolácie balenie 33,3kg	021 Stavby	kg	185,37	3,10	574,65	574,65	0,00	
37	Stierkové izolácie elastifikátor, 2kg	021 Stavby	kg	60,12	12,00	721,44	721,44	0,00	
38	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche zvislej	021 Stavby	m2	105,318	3,90	410,74	410,74	0,00	
39	Stierkové izolácie balenie 33,3kg	021 Stavby	kg	389,677	3,20	1 246,97	1 246,97	0,00	
40	Stierkové izolácie elastifikátor, 8,3kg	021 Stavby	kg	179,041	10,99	1 967,66	1 967,66	0,00	
41	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	021 Stavby	m2	6,25	0,09	0,56	0,56	0,00	
42	Fondaline Plus novopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	021 Stavby	m2	6,25	2,25	14,06	14,06	0,00	
43	Fondaline začistovacia okrajová lišta dĺžka 2 m	021 Stavby	ks	6	5,10	30,60	30,60	0,00	
44	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	021 Stavby	m2	11,6	0,50	5,80	5,80	0,00	
45	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	021 Stavby	m2	23,2	1,50	34,80	34,80	0,00	
46	Pás hydroizolačný, modifikované natavovacie asfaltové pásy V 40 E, podkladný pás, rozm. 10 x 1,0m,	021 Stavby	m2	13,34	6,50	86,71	86,71	0,00	
47	Pás hydroizolačný, modifikované natavovacie asfaltové pásy V 40 ED, vrchný pás, rozm. 10 x 1,0m,	021 Stavby	m2	13,34	6,60	88,04	88,04	0,00	
48	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	55,081	2,65	145,96	145,96	0,00	
49	Izolácie tepelné	021 Stavby				0,00	0,00	0,00	
50	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	021 Stavby	m2	474,8	0,86	408,33	408,33	0,00	
51	PROFI hrúbka 200mm	021 Stavby	m2	484,296	12,60	6 102,13	6 102,13	0,00	
52	Parozábrany: STANDARD (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2,	021 Stavby	m2	237,4	0,80	189,92	189,92	0,00	
53	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	021 Stavby	m2	11,6	0,60	6,96	6,96	0,00	
54	Expandovaný podlahový polystyrén	021 Stavby	m3	0,947	83,30	78,89	78,89	0,00	
55	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	5,285	25,10	132,65	132,65	0,00	
Zdravotechnické inštalácie							0,00	0,00	0,00
56	Potrúbie z plastických rúr PP D16/2.2 - PN16, polyfúznym zváraním	021 Stavby	m	16,000	6,10	97,60	97,60	0,00	
57	Potrúbie z plastických rúr PP D20/2.8 - PN16, polyfúznym zváraním	021 Stavby	m	54,000	6,30	340,20	340,20	0,00	
58	Potrúbie z plastických rúr PP D25/3.5 - PN16, polyfúznym zváraním	021 Stavby	m	18,000	7,80	140,40	140,40	0,00	
59	Potrúbie z plastických rúr PP D32/4.4 - PN16, polyfúznym zváraním	021 Stavby	m	20,000	9,90	198,00	198,00	0,00	
60	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	021 Stavby	ks	30,000	6,00	180,00	180,00	0,00	
61	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	2,000	3,45	6,90	6,90	0,00	
62	Zmiešavací ventil termostatický 3/4"F - Kv1,8 IVAR č.520530	021 Stavby	ks	2,000	65,98	131,96	131,96	0,00	

63	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	021 Stavby	ks	7,000	3,45	24,15	24,15	0,00
64	Guľový uzáver pre vodu , 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58	021 Stavby	ks	7,000	9,60	67,20	67,20	0,00
65	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	1,88	1,88	1,88	0,00
66	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2", Euro M, mosadz OT 58 IVAR	021 Stavby	ks	1,000	3,99	3,99	3,99	0,00
67	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	1,000	3,12	3,12	3,12	0,00
68	Poistný ventil, 3/4"x6 bar GIACOMINI	021 Stavby	ks	1,000	11,88	11,88	11,88	0,00
69	Montáž spätnnej klapky závitovej G 1	021 Stavby	ks	5,000	3,45	17,25	17,25	0,00
70	Spätná klapka Eura ťažká, 1", vnútorný - vnútorný závit, mosadz OT 58, obj.č. 08018100 IVAR	021 Stavby	ks	5,000	14,74	73,70	73,70	0,00
71	Montáž pripojovacej sanitarnej flexi hadice G 3/8	021 Stavby	ks	6,000	1,60	9,60	9,60	0,00
72	Sanitárne flexi - ohýbné hadice (9x13), 9x13 (FF 3/8"), 50 cm, nerez	021 Stavby	ks	6,000	3,40	20,40	20,40	0,00
73	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	021 Stavby	ks	1,000	28,03	28,03	28,03	0,00
74	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	108,000	1,25	135,00	135,00	0,00
75	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	108,000	0,86	92,88	92,88	0,00
76	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 12l	021 Stavby	ks	1,000	3,92	3,92	3,92	0,00
77	Airfix A 12	021 Stavby	ks	1,000	66,60	66,60	66,60	0,00
78	Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 rozpon 80 mm výtlak do 1,4 m	021 Stavby	ks	1,000	4,35	4,35	4,35	0,00
79	Cirkulačné čerpadlo Z 20/1 EM PN10	021 Stavby	ks	1,000	266,00	266,00	266,00	0,00
80	Montáž tlakomera axiálneho priemer 50 mm	021 Stavby	ks	1,000	26,56	26,56	26,56	0,00
81	Manometer axiálny, 1/4", O 50 mm, zadné napojenie, obj.č. MA50006BB	021 Stavby	ks	1,000	5,20	5,20	5,20	0,00
82	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	20,016	0,70	14,01	14,01	0,00
83	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	021 Stavby	ks	24,000	5,69	136,56	136,56	0,00
84	Rohový ventil, obj.č.372710004010	021 Stavby	ks	12,000	26,80	321,60	321,60	0,00
85	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	021 Stavby	ks	1,000	6,77	6,77	6,77	0,00
86	Drezová batéria nástenná	021 Stavby	ks	1,000	41,60	41,60	41,60	0,00
87	Montáž batérií umývadlových a drezových do jedného otvoru, pákových	021 Stavby	ks	1,000	6,50	6,50	6,50	0,00
88	Drezová páková stojanková batéria	021 Stavby	ks	1,000	42,00	42,00	42,00	0,00
89	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	021 Stavby	ks	7,000	8,60	60,20	60,20	0,00
90	Umývadlová stojanková batéria obj.č. 3111J10041101	021 Stavby	ks	7,000	31,90	223,30	223,30	0,00
91	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	021 Stavby	ks	2,000	2,68	5,36	5,36	0,00
92	Sprchová nástenná batéria , obj.č. 3311U70041311	021 Stavby	ks	2,000	71,44	142,88	142,88	0,00
93	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	9,873	0,30	2,96	2,96	0,00
94	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 112,5 mm W625 jednoduchá kca UW a CW dosky 1x GKBI tl 12,5	021 Stavby	m2	8,28	20,80	172,22	172,22	0,00
95	SDK podhlad D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKFI hr. 15 mm	021 Stavby	m2	157,2	23,60	3 709,92	3 709,92	0,00
96	SDK podhlad D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKFI hr. 15 mm	021 Stavby	m2	43,9	23,75	1 042,63	1 042,63	0,00
97	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	3,499	37,50	131,21	131,21	0,00
98	Oplechovanie parapetov hliníkové lakované 1,0 mm, š. 200 mm	021 Stavby	m	23,3	3,98	92,73	92,73	0,00
99	Oplechovanie múrov rš 500 mm	021 Stavby	m	5,7	14,90	84,93	84,93	0,00
100	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,029	42,00	1,22	1,22	0,00
101	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošovej zárubne, jednokrídlové	021 Stavby	ks	16	3,88	62,08	62,08	0,00
102	Dvere vnútorné,Foliované dvere M40,š.60, 70, 80, 90cm/STN	021 Stavby	ks	16	84,20	1 347,20	1 347,20	0,00
103	Presun hmôt pre konštrukcie stoliarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	14,1	0,55	7,76	7,76	0,00
104	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	021 Stavby	m	8,6	2,80	24,08	24,08	0,00
105	Profil obdĺžnikový 1xťahany	021 Stavby	t	0,108	1 021,60	110,33	110,33	0,00
106	Montáž okien	021 Stavby	m2	30,5	24,20	738,10	738,10	0,00
107	Plastové okno Ug=0,6 ,jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 400/600 mm	021 Stavby	ks	2	81,60	163,20	163,20	0,00
108	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 600/600 mm	021 Stavby	ks	3	85,85	257,55	257,55	0,00
109	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 700/1000 mm	021 Stavby	ks	2	104,55	209,10	209,10	0,00
110	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 900/1500 mm	021 Stavby	ks	3	134,30	402,90	402,90	0,00
111	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 1500/950 mm	021 Stavby	ks	2	132,60	265,20	265,20	0,00
112	Plastové okno Ug=0,6 , dvojkridlové otváracie, otváracie-sklonné výšky/šírky 1200/1200 mm	021 Stavby	ks	2	195,50	391,00	391,00	0,00
113	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 1500/1150 mm	021 Stavby	ks	3	153,00	459,00	459,00	0,00
114	Plastové okno Ug=0,6 , štvorkridlové 2xotváracie, 2xsklonné, výšky/šírky 1800/2400 mm	021 Stavby	ks	3	521,90	1 565,70	1 565,70	0,00
115	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otváracie-sklonné výšky/šírky 1500/1000 mm	021 Stavby	ks	1	106,80	106,80	106,80	0,00
116	paska INST-ALL SVETLO ŠEDÁ 74/ 10-20MM	021 Stavby	m	72,407	10,00	724,07	724,07	0,00
117	Montáž dverí hliníkových, vchodových	021 Stavby	ks	3	64,70	194,10	194,10	0,00
118	Dvere vchodové jednokrídlové 1200x1800	021 Stavby	ks	1	700,00	700,00	700,00	0,00
119	Dvere hliníkové vchodové jednokrídlové 1050x2000	021 Stavby	ks	1	800,00	800,00	800,00	0,00
120	Dvere hliníkové vchodové s nadsvetlíkom a bočným svetlíkom1350x2400	021 Stavby	ks	1	1 460,00	1 460,00	1 460,00	0,00
121	paska INST-ALL SVETLO ŠEDÁ 74/ 10-20MM	021 Stavby	m	19,9	10,00	199,00	199,00	0,00
122	Montáž vrat otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	021 Stavby	ks	2	26,50	53,00	53,00	0,00
123	Vráta oceľové 11 160x210	021 Stavby	ks	1	252,40	252,40	252,40	0,00
124	Vráta oceľové 11 280x210	021 Stavby	ks	1	434,60	434,60	434,60	0,00
125	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	021 Stavby	kg	57,1	1,05	59,96	59,96	0,00
126	Profil obdĺžnikový 1xťahany 60x40x3 mm	021 Stavby	t	0,057	1 022,20	58,27	58,27	0,00
127	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	96,3	0,90	86,67	86,67	0,00
128	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	021 Stavby	m2	57,06	5,80	330,95	330,95	0,00
129	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 333x333x10 1 la	021 Stavby	m2	58,201	18,90	1 100,00	1 100,00	0,00
130	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	t	1,307	13,26	17,33	17,33	0,00
131	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	021 Stavby	m2	134,62	2,60	350,01	350,01	0,00
132	Podlahovina z PVC hr 2mm	021 Stavby	m2	138,288	5,88	813,13	813,13	0,00

133	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 5 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	021 Stavby	m2	191,68	9,30	1 782,62	1 782,62	0,00
134	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	29,484	0,35	10,32	10,32	0,00
135	Podlahy zo stierky epoxidovej Sikafloor 261 systém hr. 4 mm, koberec z kameňa	021 Stavby	m2	9,06	47,40	429,44	429,44	0,00
136	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár. hmot. CE 33 veľ. 300x150mm	021 Stavby	m2	105,4	14,95	1 575,73	1 575,73	0,00
137	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 250x333 la	021 Stavby	m2	107,508	16,69	1 794,31	1 794,31	0,00
138	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	2,335	13,26	30,96	30,96	0,00
139	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvoj- a viacfar. s bielym stropom s obrúsením do 3, 80 m	021 Stavby	m2	746,28	0,80	597,02	597,02	0,00
140	Lamelové žalúzie vnútorné alebo do okien dvojitých drevených INT 50	021 Stavby	m2	30,5	20,30	619,15	619,15	0,00
141	Presun hmôt pre čalúnické úpravy v objektoch výšky (hĺbky) do 6 m	021 Stavby	%	6,185	0,10	0,62	0,62	0,00
142	Zasklievanie streš. konštr. sklom polykarbonátovými platňami	021 Stavby	m2	8,7	15,70	136,59	136,59	0,00
143	dutinková doska z polykarbonátu, hr.8,0mm, , farba číra, š.2100xdl.6000/7000mm,	021 Stavby	m2	9,135	10,90	99,57	99,57	0,00
144	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,375	1,40	3,33	3,33	0,00
	Ústredné vykurovanie					0,00	0,00	0,00
145	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	176,000	2,42	425,92	425,92	0,00
146	18 x 25 izolácia-trubica	021 Stavby	m	92,000	1,80	165,60	165,60	0,00
147	22 x 25 izolácia-trubica	021 Stavby	m	28,000	2,07	57,96	57,96	0,00
148	28 x 25 izolácia-trubica	021 Stavby	m	34,000	2,28	77,52	77,52	0,00
149	35 x 25 izolácia-trubica	021 Stavby	m	22,000	2,52	55,44	55,44	0,00
150	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	7,817	1,30	10,16	10,16	0,00
151	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	021 Stavby	ks	1,000	360,00	360,00	360,00	0,00
152	PLYNOVÝ KOTOL A200S	021 Stavby	ks	1,000	1 515,00	1 515,00	1 515,00	0,00
153	Montáž komínového systému	021 Stavby	ks	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00
154	Kontrolné koleno PPs/Alu 80/125 mm	021 Stavby	ks	1,000	71,70	71,70	71,70	0,00
155	Kontrolný T-kus PPs/Alu 80/125 mm	021 Stavby	ks	1,000	52,20	52,20	52,20	0,00
156	Potrubie L=500mm PPs/Alu 80/125 mm	021 Stavby	ks	1,000	14,70	14,70	14,70	0,00
157	Potrubie L=1000 mm PPs/Alu 80/125 mm	021 Stavby	ks	1,000	30,60	30,60	30,60	0,00
158	Potrubie L=1950 mm PPs/Alu 80/125 mm	021 Stavby	ks	4,000	80,90	323,60	323,60	0,00
159	Kryt komína	021 Stavby	ks	1,000	125,20	125,20	125,20	0,00
160	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	021 Stavby	%	26,428	3,30	87,21	87,21	0,00
161	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	021 Stavby	ks	1,000	61,50	61,50	61,50	0,00
162	KOMBINOVANÝ ZÁSOBNÍK TWS300	021 Stavby	ks	1,000	997,20	997,20	997,20	0,00
163	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 25 l	021 Stavby	ks	1,000	4,58	4,58	4,58	0,00
164	Nádoba-expanzná C25	021 Stavby	ks	1,000	45,32	45,32	45,32	0,00
165	Doplnňovacie zariadenie NFE 1.1 + MVE 2	021 Stavby	ks	1,000	1 127,50	1 127,50	1 127,50	0,00
166	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	22,360	1,10	24,60	24,60	0,00
167	Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	92,000	11,30	1 039,60	1 039,60	0,00
168	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	28,000	13,17	368,76	368,76	0,00
169	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	34,000	20,20	686,80	686,80	0,00
170	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	021 Stavby	m	22,000	24,16	531,52	531,52	0,00
171	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 Stavby	m	176,000	0,37	65,12	65,12	0,00
172	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	26,926	1,40	37,70	37,70	0,00
173	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	0,65	0,65	0,65	0,00
174	Guľový kohút s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5, DN 15	021 Stavby	ks	1,000	3,90	3,90	3,90	0,00
175	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	021 Stavby	ks	28,000	0,67	18,76	18,76	0,00
176	16 x 2 prech. pre PE-X, PB- a rúry z kom. plastov, prievlečná matica G 3/4	021 Stavby	ks	28,000	2,33	65,24	65,24	0,00
177	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	021 Stavby	ks	9,000	2,33	20,97	20,97	0,00
178	Ventil TS-90 DN15, G 3/4", termostat. , priamy, prípojka na vyk. teleso s kužef. tes., pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s kužef. tes.	021 Stavby	ks	2,000	11,26	22,52	22,52	0,00
179	Ventil do spiatocky RL-5 DN15,priamy,AG3/4"s prednastavením,s možnosťou napúšťania,vypúšťania a uzavretia,prípojka na vyk.teleso s kužef. tes.	021 Stavby	ks	2,000	8,98	17,96	17,96	0,00
180	Ventil do spiatocky RL-5 DN15,rohový,AG3/4"s prednastavením,s možnosťou napúšťania,vypúšťania a uzavretia,prípojka na vyk.teleso s kužef. tes.	021 Stavby	ks	4,000	8,97	35,88	35,88	0,00
181	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda P, FF páčka 1/2" č.8363R004	021 Stavby	ks	1,000	3,80	3,80	3,80	0,00
182	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 Stavby	ks	4,000	2,84	11,36	11,36	0,00
183	FLA27920 - FLEXFAST 3/4" rýchlospojka	021 Stavby	ks	1,000	18,40	18,40	18,40	0,00
184	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda , FF páčka 3/4" č.8363R005	021 Stavby	ks	3,000	5,23	15,69	15,69	0,00
185	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	021 Stavby	ks	4,000	2,85	11,40	11,40	0,00
186	Guľový uzáver voda , FF páčka 1" č.8363R006	021 Stavby	ks	4,000	8,90	35,60	35,60	0,00
187	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	021 Stavby	ks	1,000	3,25	3,25	3,25	0,00
188	1" trojcestný zmiešavací a rozdeľovací ventil obj.č.1403725	021 Stavby	ks	1,000	129,20	129,20	129,20	0,00
189	Ventilový pohon s regulátorom polohy na trojcestné ventily, 500 N, 230 V obj.č.1771250	021 Stavby	ks	1,000	247,80	247,80	247,80	0,00
190	Montáž ventilu dvojbodové prípoj.	021 Stavby	ks	12,000	4,50	54,00	54,00	0,00
191	Pripájacia sada rohová 3000	021 Stavby	ks	12,000	23,90	286,80	286,80	0,00
192	Montáž ventilu poistného rohového G 1	021 Stavby	ks	1,000	2,70	2,70	2,70	0,00
193	Poistný ventil pre vykurovanie, 1" x 5/4", KDDN 25, mosadz OT 58	021 Stavby	ks	1,000	73,60	73,60	73,60	0,00
194	Montáž filtra závitového G 1	021 Stavby	ks	1,000	3,42	3,42	3,42	0,00
195	Armatúry závitové - voda Filter závitový 1" IVAR č.08412100	021 Stavby	ks	1,000	8,12	8,12	8,12	0,00
196	hlavice ručného a termostatického ovládania	021 Stavby	ks	14,000	0,85	11,90	11,90	0,00
197	Príslušenstvo vykurovania Termostat, 6 - 28 °C, biely obj.č.1726006	021 Stavby	ks	14,000	11,72	164,08	164,08	0,00
198	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	12,673	0,25	3,17	3,17	0,00
199	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s kohútika s ručným ovládaním	021 Stavby	ks	14,000	1,50	21,00	21,00	0,00
200	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	021 Stavby	ks	14,000	3,10	43,40	43,40	0,00
201	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	021 Stavby	ks	1,000	6,00	6,00	6,00	0,00
202	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor 10VK 600x1000,s pripojením vpravo/vľavo, s jedným panelom	021 Stavby	ks	1,000	64,15	64,15	64,15	0,00
203	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	021 Stavby	ks	5,000	6,20	31,00	31,00	0,00

204	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor 21VK 600x1000,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	5,000	103,70	518,50	518,50	0,00
205	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	021 Stavby	ks	6,000	7,95	47,70	47,70	0,00
206	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor 22VK 400x1500 - 3 ks, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	3,000	128,20	384,60	384,60	0,00
207	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor 21VK 600x1500,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	2,000	134,00	268,00	268,00	0,00
208	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 900 mm	021 Stavby	ks	1,000	7,40	7,40	7,40	0,00
209	Vykurovací rebřík radiátor oceľ.rebřík LINEAR CLASSICKLC 450 x 900	021 Stavby	ks	1,000	34,80	34,80	34,80	0,00
210	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	021 Stavby	ks	1,000	7,80	7,80	7,80	0,00
211	Vykurovací rebřík radiátor oceľ.rebřík LINEAR CLASSICKLC 750 x 1500	021 Stavby	ks	1,000	55,90	55,90	55,90	0,00
212	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	16,217	1,60	25,95	25,95	0,00
213	Montáž a dodávka regulácie	021 Stavby	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00
214	Stavebná výpomoc - buracie práce, sekanie ,	021 Stavby	ks	1,000	300,00	300,00	300,00	0,00
215	Uvedenie zariadenia do prevádzky	021 Stavby	ks	1,000	150,00	150,00	150,00	0,00
216	Skúšobná vykurovacia prevádzka	021 Stavby	hod	72,000	6,00	432,00	432,00	0,00
	Bleskozvod					0,00	0,00	0,00
217	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	021 Stavby	m	36	0,90	32,40	32,40	0,00
218	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	12	0,80	9,60	9,60	0,00
219	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	021 Stavby	kg	35,608	1,40	49,85	49,85	0,00
220	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	021 Stavby	m	140	6,50	910,00	910,00	0,00
221	Drôt uzemňovací, zvodový AlMg SID8	021 Stavby	kg	55,86	1,80	100,55	100,55	0,00
222	HR-Podpera PV 15	021 Stavby	ks	60	1,30	78,00	78,00	0,00
223	HR-Podpera PV 17-2	021 Stavby	ks	30	1,20	36,00	36,00	0,00
224	HR-Podpera PV 22	021 Stavby	ks	30	0,90	27,00	27,00	0,00
225	HR-Svorka SS	021 Stavby	ks	21	0,60	12,60	12,60	0,00
226	Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	021 Stavby	ks	5	5,80	29,00	29,00	0,00
227	HR-Držiak DJ 7hd	021 Stavby	ks	5	1,90	9,50	9,50	0,00
228	HR-Jimacia tyč JP10	021 Stavby	ks	4	3,90	15,60	15,60	0,00
229	HR-Jimacia tyč JP20	021 Stavby	ks	1	6,40	6,40	6,40	0,00
230	HR-Ochr.strieska OS 01	021 Stavby	ks	5	1,20	6,00	6,00	0,00
231	HR-Ochr.strieska OS 04	021 Stavby	ks	5	1,40	7,00	7,00	0,00
232	HR-Svorka SJ 01	021 Stavby	ks	10	1,30	13,00	13,00	0,00
233	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiak (SS, SR 03)	021 Stavby	ks	33	3,00	99,00	99,00	0,00
234	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutiaky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	021 Stavby	ks	13	4,20	54,60	54,60	0,00
235	HR-Svorka SZ	021 Stavby	ks	7	2,00	14,00	14,00	0,00
236	HR-Svorka SO	021 Stavby	ks	6	0,90	5,40	5,40	0,00
237	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	021 Stavby	ks	12	17,30	207,60	207,60	0,00
238	HR-Zemna tyč ZT PD 2m	021 Stavby	ks	12	19,20	230,40	230,40	0,00
239	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	021 Stavby	ks	6	10,40	62,40	62,40	0,00
240	HR-Držiak DUZ	021 Stavby	ks	12	0,90	10,80	10,80	0,00
241	HR-Ochranný uholník OU	021 Stavby	ks	6	5,70	34,20	34,20	0,00
242	Revízie BZ	021 Stavby	hod	15	12,70	190,50	190,50	0,00
243	Demontáž a prepájacie práce BZ	021 Stavby	hod	10	12,70	127,00	127,00	0,00
	Elektroinštalácie					0,00	0,00	0,00
244	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	021 Stavby	m	20	1,00	20,00	20,00	0,00
245	Spojka PP 0223/1	021 Stavby	ks	4	0,20	0,80	0,80	0,00
246	Trubka PVC 2323	021 Stavby	m	21	0,30	6,30	6,30	0,00
247	Vývodka 9923 rovna	021 Stavby	ks	2	0,10	0,20	0,20	0,00
248	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	021 Stavby	m	40	1,00	40,00	40,00	0,00
249	I-Spojka SM 16 sivá	021 Stavby	ks	4	0,30	1,20	1,20	0,00
250	Rúrka FXP 16	021 Stavby	ks	40	0,60	24,00	24,00	0,00
251	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	021 Stavby	m	10	2,00	20,00	20,00	0,00
252	Lišta L 20	021 Stavby	m	10,5	20,20	212,10	212,10	0,00
253	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	021 Stavby	m	22	2,00	44,00	44,00	0,00
254	Lišta L 40	021 Stavby	m	23,1	42,00	970,20	970,20	0,00
255	Kryt koncovy L40	021 Stavby	ks	2,2	8,80	19,36	19,36	0,00
256	Kryt odbočný L40	021 Stavby	ks	2,2	8,80	19,36	19,36	0,00
257	Kryt ohybový L40	021 Stavby	ks	4,4	10,10	44,44	44,44	0,00
258	Kryt rohový L40	021 Stavby	ks	6,6	12,10	79,86	79,86	0,00
259	Kryt spojov.L40	021 Stavby	ks	4,4	7,90	34,76	34,76	0,00
260	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	45	1,10	49,50	49,50	0,00
261	Krabica KU 68-1901	021 Stavby	ks	45	0,20	9,00	9,00	0,00
262	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	021 Stavby	ks	10	2,30	23,00	23,00	0,00
263	Krabica univerzálna typ.6400-211	021 Stavby	ks	10	0,20	2,00	2,00	0,00
264	Škatuľa odbočná s viečkom , svorkovnicou vč. zapojenia	021 Stavby	ks	55	4,60	253,00	253,00	0,00
265	Krabica KU 68-1903	021 Stavby	ks	55	1,40	77,00	77,00	0,00
266	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	021 Stavby	ks	5	4,80	24,00	24,00	0,00
267	Krabica KR-97	021 Stavby	ks	5	1,20	6,00	6,00	0,00
268	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	021 Stavby	ks	2	4,40	8,80	8,80	0,00
269	Krabica KR-125	021 Stavby	ks	2	2,60	5,20	5,20	0,00
270	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	021 Stavby	ks	59	1,40	82,60	82,60	0,00
271	Svorka 6311-07	021 Stavby	ks	59	0,80	47,20	47,20	0,00
272	Ukončenie celoplastových káblov zmrásť. záklpkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	021 Stavby	ks	4	5,00	20,00	20,00	0,00
273	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	021 Stavby	ks	4	0,40	1,60	1,60	0,00
274	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	021 Stavby	ks	2	0,40	0,80	0,80	0,00
275	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	2	3,10	6,20	6,20	0,00
276	L-Spínač EP LUX c.1 IP44 PO	021 Stavby	ks	2	4,20	8,40	8,40	0,00
277	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	021 Stavby	ks	1	3,90	3,90	3,90	0,00
278	L-Spínač EP LUX c.5 IP44 PO	021 Stavby	ks	1	4,20	4,20	4,20	0,00
279	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	021 Stavby	ks	2	3,90	7,80	7,80	0,00

280	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	021 Stavby	ks	2	3,40	6,80	6,80	0,00
281	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	021 Stavby	ks	1	3,60	3,60	3,60	0,00
282	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	021 Stavby	ks	1	5,00	5,00	5,00	0,00
283	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia trojpól.16,25 A -radenie 3	021 Stavby	ks	3	7,80	23,40	23,40	0,00
284	Spínač stláčací do vlhka 35363-81 25A	021 Stavby	ks	3	20,10	60,30	60,30	0,00
285	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	11	1,50	16,50	16,50	0,00
286	Spínač 1 3553-01289 B2 matná biela	021 Stavby	ks	11	1,70	18,70	18,70	0,00
287	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	021 Stavby	ks	2	1,70	3,40	3,40	0,00
288	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklá biela	021 Stavby	ks	2	2,60	5,20	5,20	0,00
289	Zásuvka 5514-2235 dvoj.	021 Stavby	ks	16	4,00	64,00	64,00	0,00
290	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	021 Stavby	ks	8	1,70	13,60	13,60	0,00
291	Prepínač 6 3553-06289 B2 matná biela	021 Stavby	ks	8	1,80	14,40	14,40	0,00
292	Spínač koncový (dverový) vč. zapojenia KS6 - kontakt 0/1-1/0	021 Stavby	ks	8	1,80	14,40	14,40	0,00
293	zaplavova elektroda	021 Stavby	ks	1	204,00	204,00	204,00	0,00
294	Snímač DHP 4 M	021 Stavby	ks	1	238,00	238,00	238,00	0,00
295	Snímač DHP 4 CO	021 Stavby	ks	1	238,00	238,00	238,00	0,00
296	snímač teploty	021 Stavby	ks	1	150,00	150,00	150,00	0,00
297	Tlačítko so zámkom, s aretáciou	021 Stavby	ks	1	47,00	47,00	47,00	0,00
298	Čerpadlo kalové ponorné 1 1/4 NFMU 1F	021 Stavby	ks	1	269,70	269,70	269,70	0,00
299	Čerpadlo obehové	021 Stavby	ks	1	218,70	218,70	218,70	0,00
300	Servo ovl.	021 Stavby	ks	1	6,40	6,40	6,40	0,00
301	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	13	3,30	42,90	42,90	0,00
302	Zásuvka 5517-2389 D1D1	021 Stavby	ks	13	2,50	32,50	32,50	0,00
303	Domová zásuvka polozapustený a zapustený	021 Stavby	ks	16	3,90	62,40	62,40	0,00
304	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	021 Stavby	ks	1	5,00	5,00	5,00	0,00
305	Zásuvka 5517-2610	021 Stavby	ks	1	8,20	8,20	8,20	0,00
306	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZG 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	021 Stavby	ks	1	4,90	4,90	4,90	0,00
307	Zásuvka CZG 1645 z	021 Stavby	ks	1	14,20	14,20	14,20	0,00
308	Montáž oceťolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	021 Stavby	ks	3	13,80	41,40	41,40	0,00
309	Rozvádzač RE1 Z	021 Stavby	ks	1	330,00	330,00	330,00	0,00
310	Rozvádzač RKOT	021 Stavby	ks	1	525,80	525,80	525,80	0,00
311	Rozvádzač RH 2	021 Stavby	ks	1	780,00	780,00	780,00	0,00
312	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	021 Stavby	ks	20	4,00	80,00	80,00	0,00
313	Svietidlo led 18W, nástenné IP20	021 Stavby	ks	9	49,80	448,20	448,20	0,00
314	Svietidlo led 18W, TCELL2018W IP20	021 Stavby	ks	11	43,80	481,80	481,80	0,00
315	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	021 Stavby	ks	9	6,50	58,50	58,50	0,00
316	Svietidlo led 3,5W, núdzové IP20	021 Stavby	ks	9	42,00	378,00	378,00	0,00
317	Svietidlo žiarovkové - typ 231 27 03 - 40 W, stropné s krytom	021 Stavby	ks	8	9,50	76,00	76,00	0,00
318	Svietidlo led TIL, IP 65, 58W, 150cm NW ,TIL150A58N	021 Stavby	ks	7	129,80	908,60	908,60	0,00
319	Svietidlo 5510	021 Stavby	ks	1	34,10	34,10	34,10	0,00
320	Svietidlo žiarovkové - typ 231 61 40 - 2 x 40 W, stropné, vaničkové	021 Stavby	ks	22	10,30	226,60	226,60	0,00
321	Svietidlo led panel 600x600,48W, NW,TP6048N	021 Stavby	ks	17	128,90	2 191,30	2 191,30	0,00
322	Svietidlo IP 20 2x58W, antivandal s košom /pivnice/ žiarovkové	021 Stavby	ks	5	53,40	267,00	267,00	0,00
323	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	021 Stavby	ks	30	3,10	93,00	93,00	0,00
324	Svorka BARNARD+ medený pásk dĺžky 750mm	021 Stavby	Kus	30	2,30	69,00	69,00	0,00
325	Svorka na ekvipotenciálnu prípojnicu	021 Stavby	ks	1	7,10	7,10	7,10	0,00
326	Svorkovnica EPS+OBO	021 Stavby	Kus	1	12,50	12,50	12,50	0,00
327	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	021 Stavby	m	75	1,50	112,50	112,50	0,00
328	Vodič medený CY 10 zz	021 Stavby	m	32	1,40	44,80	44,80	0,00
329	Vodič medený CY 06 zz	021 Stavby	m	30	0,80	24,00	24,00	0,00
330	Vodič medený CY 16 zz	021 Stavby	m	20	2,40	48,00	48,00	0,00
331	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	021 Stavby	m	25	0,70	17,50	17,50	0,00
332	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	021 Stavby	m	26,25	0,50	13,13	13,13	0,00
333	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	021 Stavby	m	190	0,70	133,00	133,00	0,00
334	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	021 Stavby	m	199,5	0,70	139,65	139,65	0,00
335	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	021 Stavby	m	225	0,70	157,50	157,50	0,00
336	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	021 Stavby	m	236,25	1,10	259,88	259,88	0,00
337	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	021 Stavby	m	120	0,70	84,00	84,00	0,00
338	Kábel silový medený CYKY 4Cx1,5	021 Stavby	m	59,684	1,30	77,59	77,59	0,00
339	Kábel silový medený CYKY 4Dx01,5	021 Stavby	m	66,316	1,20	79,58	79,58	0,00
340	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	021 Stavby	m	50	0,70	35,00	35,00	0,00
341	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	021 Stavby	m	52,5	3,10	162,75	162,75	0,00
342	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 10	021 Stavby	m	35	1,50	52,50	52,50	0,00
343	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	021 Stavby	m	35	8,10	283,50	283,50	0,00
344	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární voľne uložený JYTY s Al fóliou 2x1 mm	021 Stavby	m	50	0,50	25,00	25,00	0,00
345	Kábel oznamovací medený JYTY 02Ax1	021 Stavby	m	52,5	0,50	26,25	26,25	0,00
346	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární voľne uložený JYTY s Al fóliou 7x1 mm	021 Stavby	m	75	0,50	37,50	37,50	0,00
347	Kábel oznamovací medený JYTY 07Cx1	021 Stavby	m	78,75	1,00	78,75	78,75	0,00
348	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	021 Stavby	km	15	70,20	1 053,00	1 053,00	0,00
349	Hĺbenie káblovej rhyhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemiine triedy 4	021 Stavby	m	15	8,80	132,00	132,00	0,00
350	Hĺbenie káblovej rhyhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemiine triedy 4	021 Stavby	m	5	19,80	99,00	99,00	0,00
351	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rhyhy,šírka 33 cm	021 Stavby	m	15	0,40	6,00	6,00	0,00
352	Fólia červená v m	021 Stavby	m	15	0,60	9,00	9,00	0,00
353	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polypropylénových rúr do D 110 mm	021 Stavby	m	8	5,20	41,60	41,60	0,00
354	PP rúry tlakové pre rozvod studenej a teplej vody PN 16 50 x 6,9 x L	021 Stavby	bm	8	6,70	53,60	53,60	0,00
355	Ručný zásep nezap. káblovej rhyhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemiine tr. 4	021 Stavby	m	15	1,90	28,50	28,50	0,00
356	Ručný zásep nezap. káblovej rhyhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemiine tr. 4	021 Stavby	m	5	4,80	24,00	24,00	0,00

357	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	021 Stavby	m2	5	2,20	11,00	11,00	0,00	
358	Revízie EZ	021 Stavby	hod	25	12,70	317,50	317,50	0,00	
359	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	021 Stavby	hod	20	10,00	200,00	200,00	0,00	
360	Kompletné vyskúšanie	021 Stavby	hod	5	19,90	99,50	99,50	0,00	
361	Sekacie a buracie práce	021 Stavby	hod	30	13,90	417,00	417,00	0,00	
362	Zapájanie MaR v kotolni	021 Stavby	hod	10	12,00	120,00	120,00	0,00	
	Prípojka NN a hlavný prívod do REP					0,00	0,00	0,00	
363	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6036, 36 mm	021 Stavby	m	2,5	2,10	5,25	5,25	0,00	
364	Spojka 336/1	021 Stavby	ks	1	1,50	1,50	1,50	0,00	
365	Trubka pancierova 6036	021 Stavby	m	2,625	4,90	12,86	12,86	0,00	
366	Vývodka PVC 4836/P	021 Stavby	ks	2	0,10	0,20	0,20	0,00	
367	Drevený impregnovaný stožiar lp	021 Stavby	ks	1	34,70	34,70	34,70	0,00	
368	Drôt predpinací normálny 426441 d3,5	021 Stavby	kg	0,388	1,50	0,58	0,58	0,00	
369	Skrutky do muriva 021391 b 30x400	021 Stavby	tkS	0,002	2 901,00	5,80	5,80	0,00	
370	Maticice 6 hr. hrubé 021601 M 30	021 Stavby	tkS	0,004	351,00	1,40	1,40	0,00	
371	Stlp 10m cap 17cm	021 Stavby	ks	1	129,00	129,00	129,00	0,00	
372	Pátka stožiarová EZP 12-310	021 Stavby	ks	1	84,00	84,00	84,00	0,00	
373	Ukončenie vodičov bandážou	021 Stavby	ks	2	1,80	3,60	3,60	0,00	
374	Drôt z hlin. E Al 99,5 ťahaný za studena d3,55 mm	021 Stavby	kg	0,054	4,70	0,25	0,25	0,00	
375	Páska izolačná čierna 50 mm/15 m	021 Stavby	ks	0,2	3,80	0,76	0,76	0,00	
376	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	021 Stavby	ks	2	5,90	11,80	11,80	0,00	
377	zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	021 Stavby	ks/m	1,2	1,10	1,32	1,32	0,00	
378	zmršťovacie bužírky hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	021 Stavby	ks/m	0,6	1,30	0,78	0,78	0,00	
379	zmršťovacie bužírky zel.žlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	021 Stavby	ks/m	0,6	1,30	0,78	0,78	0,00	
380	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	021 Stavby	ks	2	7,60	15,20	15,20	0,00	
381	Montáž oceľofochovej rozvodnice do váhy 50 kg	021 Stavby	ks	1	10,30	10,30	10,30	0,00	
382	Skrina RE.P 25A+poistky	021 Stavby	ks	1	203,10	203,10	203,10	0,00	
383	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	021 Stavby	m	8	1,50	12,00	12,00	0,00	
384	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	021 Stavby	kg	3,318	1,30	4,31	4,31	0,00	
385	Bleskozvodová svorka do 2 skrutičiek (SS, SR 03)	021 Stavby	ks	2	3,00	6,00	6,00	0,00	
386	HR-Svorka SP 1	021 Stavby	ks	2	0,50	1,00	1,00	0,00	
387	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutičky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	021 Stavby	ks	2	4,20	8,40	8,40	0,00	
388	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	2	0,80	1,60	1,60	0,00	
389	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	021 Stavby	ks	2	17,30	34,60	34,60	0,00	
390	HR-Zemna tyc ZT PD 2m	021 Stavby	ks	2	19,20	38,40	38,40	0,00	
391	Kábel AYKYz pevne uložený na príchytkách, vč. odrezania nosného lana	021 Stavby	m	32	8,90	284,80	284,80	0,00	
392	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16 zav.	021 Stavby	m	33,6	2,30	77,28	77,28	0,00	
393	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbokoj, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	5	6,60	33,00	33,00	0,00	
394	Murovanie piliera pre skrine SP a SR s koncovkovým dielom SR 3	021 Stavby	ks	1	118,30	118,30	118,30	0,00	
395	Voda pitná pre priemysel a služby	021 Stavby	m3	0,058	1,00	0,06	0,06	0,00	
396	OCEL 10000 425510 5,5MM	021 Stavby	t	0,002	1 055,60	2,11	2,11	0,00	
397	Plech pozink. min.285g/m2 10004.2 0,60 mm	021 Stavby	t	0,004	1 573,40	6,29	6,29	0,00	
398	Drôt predpinací normálny 426441 d3,5	021 Stavby	kg	0,465	1,80	0,84	0,84	0,00	
399	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	021 Stavby	m3	0,134	119,50	16,01	16,01	0,00	
400	B30 PC DO 22MM ZP MENE 10MM	021 Stavby	m3	0,035	123,50	4,32	4,32	0,00	
401	Laty neopracované SM/JD akost' II do 25cm2 dl 201-300	021 Stavby	m3	0,017	298,30	5,07	5,07	0,00	
402	Hranolky neopracované SM/JD akost' I do 75cm2 dl 100-395	021 Stavby	m3	0,006	245,00	1,47	1,47	0,00	
403	Pas taz asf ípa 380/sh s 40 a	021 Stavby	m2	0,877	3,20	2,81	2,81	0,00	
404	Ostatný materiál m	021 Stavby	ks	9	0,10	0,90	0,90	0,00	
405	Príprava na osadenie pilierov do plotov, vybúranie a úprava, pre skrine SR 2, 3, 5	021 Stavby	ks	1	24,40	24,40	24,40	0,00	
406	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	021 Stavby	m	5	1,00	5,00	5,00	0,00	
407	Drvína vápencová zmes 0-4	021 Stavby	t	0,52	25,70	13,36	13,36	0,00	
408	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	021 Stavby	m	5	0,40	2,00	2,00	0,00	
409	Fólia červená v m	021 Stavby	m	5	0,50	2,50	2,50	0,00	
410	Uplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rur svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	021 Stavby	m	3	2,40	7,20	7,20	0,00	
411	I-Trubka FXKVR 110	021 Stavby	m	3	3,30	9,90	9,90	0,00	
412	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbokoj v zemine tr. 4	021 Stavby	m	5	1,40	7,00	7,00	0,00	
413	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	021 Stavby	m2	4	2,20	8,80	8,80	0,00	
414	Revízie EZ	021 Stavby	hod	10	12,70	127,00	127,00	0,00	
415	Prípoj. poplatok SSE	021 Stavby	jed	1	282,78	282,78	282,78	0,00	
416	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	021 Stavby	ks	2	1,90	3,80	3,80	0,00	
417	Radiálne ventilátory pre kúpeľne a toalety. Radiálny ventilátor DX 100 Premier Systemair	021 Stavby	ks	2	65,05	130,10	130,10	0,00	
418	Atypické drevené dvere s výdajným oknom	021 Stavby	ks	1	995,40	995,40	995,40	0,00	
419	Zdvíhacia plošina schodisková, dodávka a montáž	021 Stavby	ks	1	11 850,00	11 850,00	11 850,00	0,00	
420	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor 21VK 600x1400 - 1 ks, s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	021 Stavby	ks	1,000	128,20	128,20	128,20	0,00	
SO 02 Zlepšenie existujúcich kapacít materskej školy									
421	Priečky z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.150, P2-500	021 Stavby	m2	8,4	22,23	186,73	186,73	0,00	
422	Vonkajšia omietka stien maltou zo zmesi YTONG hr.12 mm	021 Stavby	m2	8,4	9,40	78,96	78,96	0,00	
423	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	8,4	3,18	26,71	26,71	0,00	
424	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	021 Stavby	ks	1	17,90	17,90	17,90	0,00	
425	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	021 Stavby	ks	1	23,00	23,00	23,00	0,00	
426	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	021 Stavby	m	22,5	3,60	81,00	81,00	0,00	
427	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát 0,7 mm šírka 250 mm	021 Stavby	m	22,5	18,30	411,75	411,75	0,00	
428	Búranie konštr. nad 2m2 z betónu prostého	021 Stavby	m3	0,61	226,00	137,86	137,86	0,00	
429	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	021 Stavby	m2	8,78	1,40	12,29	12,29	0,00	
430	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	021 Stavby	ks	2	0,50	1,00	1,00	0,00	
431	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	021 Stavby	m2	25,65	6,90	176,99	176,99	0,00	
432	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	021 Stavby	m2	1,576	5,10	8,04	8,04	0,00	

433	Odsékanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m ² , - 0,06800t	021 Stavby	m ²	26,82	2,30	61,69	61,69	0,00
434	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	4,066	6,10	24,80	24,80	0,00
435	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	4,066	10,00	40,66	40,66	0,00
436	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	81,32	0,35	28,46	28,46	0,00
437	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	4,066	6,20	25,21	25,21	0,00
438	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	20,33	0,70	14,23	14,23	0,00
439	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	4,066	21,00	85,39	85,39	0,00
440	Prenájom kontajneru 5 m3	021 Stavby	t	4,066	38,00	154,51	154,51	0,00
441	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	2,93	8,20	24,03	24,03	0,00
442	Stierkové izolácie balenie 33,3kg	021 Stavby	kg	39,73	3,20	127,14	127,14	0,00
443	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	10,625	2,65	28,16	28,16	0,00
444	Potrubié z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 110/3, 4 odpadné prípojné	021 Stavby	m	3,6	31,90	114,84	114,84	0,00
445	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	021 Stavby	ks	6	2,65	15,90	15,90	0,00
446	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	021 Stavby	ks	1	4,60	4,60	4,60	0,00
447	Uzávierka zápachová podlahová HL 310 WS D 50, D 70 mm	021 Stavby	ks	1	68,40	68,40	68,40	0,00
448	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,009	16,48	0,15	0,15	0,00
449	Potrubié z plastických rúrok PP DN 20x2, 8 polyfúznym zvráňaním	021 Stavby	m	5,3	5,40	28,62	28,62	0,00
450	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	021 Stavby	m	5,3	1,40	7,42	7,42	0,00
451	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,006	14,99	0,09	0,09	0,00
452	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	021 Stavby	ks	6	4,97	29,82	29,82	0,00
453	Montáž záchoda závesného do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	021 Stavby	ks	6	24,90	149,40	149,40	0,00
454	pre WC s variabilnou výškou UP320 1.138x 187x 452 obj.č. 111.396.00.5	021 Stavby	ks	6	340,40	2 042,40	2 042,40	0,00
455	ovl. tlačidlo biela-lesk-biela 295x 175x 45 obj.č. 115.758.KJ.1	021 Stavby	ks	6	50,75	304,50	304,50	0,00
456	Sanitárna keramika BABY WC-detské 2703.7 biele	021 Stavby	ks	6	66,20	397,20	397,20	0,00
457	Sanitárna keramika WC doska BABY	021 Stavby	ks	6	36,50	219,00	219,00	0,00
458	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	021 Stavby	ks	5	3,25	16,25	16,25	0,00
459	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	021 Stavby	ks	5	24,00	120,00	120,00	0,00
460	Sanitárna keramika umývadlo 45cm	021 Stavby	ks	5	41,48	207,40	207,40	0,00
461	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	021 Stavby	t	0,174	41,69	7,25	7,25	0,00
462	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	021 Stavby	ks	6	4,81	28,86	28,86	0,00
463	Sanitárne armatúry Rohový ventil - TWISTER 1/2" x 3/8" IVAR č.08100010	021 Stavby	ks	6	3,35	20,10	20,10	0,00
464	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	021 Stavby	ks	5	6,84	34,20	34,20	0,00
465	Výtokové armatúry umývadlová batéria	021 Stavby	ks	5	53,20	266,00	266,00	0,00
466	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	021 Stavby	ks	5	3,50	17,50	17,50	0,00
467	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	021 Stavby	ks	5	4,31	21,55	21,55	0,00
468	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,235	17,14	4,03	4,03	0,00
469	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 112,5 mm W625 jednoduchá kca UJW a CW dosky 1x GKBI II 12,5	021 Stavby	m ²	6,68	20,87	139,41	139,41	0,00
470	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	1,394	4,50	6,27	6,27	0,00
471	Doplnky strešnej krytiny - bočné lemovanie na alebo pod krytinu 2m r.š.310mm - lesklý polyester 25µ, sklonu do 30°	021 Stavby	m	15,2	7,25	110,20	110,20	0,00
472	Doplnky strešnej krytiny - odkvapové lemovanie 2m r.š.250mm - lesklý polyester 25µ, sklonu do 30°	021 Stavby	m	15,65	5,61	87,80	87,80	0,00
473	Strešná krytina T35 hr.0.63mm - lesklý poly 25µ, sklon do 30°	021 Stavby	m ²	112,68	15,00	1 690,20	1 690,20	0,00
474	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, - 0,00230t	021 Stavby	m	21,9	0,82	17,96	17,96	0,00
475	Oplechovanie parapetov, hliníkové lakované 1,0 mm, š. 200 mm	021 Stavby	m	25,6	3,95	101,12	101,12	0,00
476	Odkvapový systém - odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	021 Stavby	m	2,5	12,85	32,13	32,13	0,00
477	Odkvapový systém - koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	021 Stavby	ks	2	12,30	24,60	24,60	0,00
478	Odkvapový systém - výtokové koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	021 Stavby	ks	1	12,40	12,40	12,40	0,00
479	Odkvapový systém - žľab pododkvapový polkruhový s hákmi veľkosť 150 mm	021 Stavby	m	15,65	12,20	190,93	190,93	0,00
480	Odkvapový systém - žľabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm	021 Stavby	ks	2	3,65	7,30	7,30	0,00
481	Odkvapový systém - spojka polkruhových žľabov veľkosť 150 mm	021 Stavby	ks	3	4,75	14,25	14,25	0,00
482	Odkvapový systém - žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm	021 Stavby	ks	1	9,45	9,45	9,45	0,00
483	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 120g/m ²	021 Stavby	m ²	112,68	1,35	152,12	152,12	0,00
484	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	1,016	43,00	43,69	43,69	0,00
485	Demontáž drevených stien plných, deliace medzi WC	021 Stavby	m ²	3,6	1,60	5,76	5,76	0,00
486	Montáž drevených stien kompletizovaných plných, medzi WC	021 Stavby	m ²	3,6	4,75	17,10	17,10	0,00
487	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárateľného do oceľovej alebo fošhovej zárubne, jednokrídlové	021 Stavby	ks	1	3,88	3,88	3,88	0,00
488	Dvere vnútorné,Foliované dvere M40,š.60, 70, 80, 90cm/STN	021 Stavby	ks	1	84,25	84,25	84,25	0,00
489	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,111	0,55	0,61	0,61	0,00
490	Montáž okien	021 Stavby	m ²	25,65	24,26	622,27	622,27	0,00
491	Plastové okno Ug=0,6 , jednokrídlové otvárateľno-sklopné výšky/šírky 600/1500 mm	021 Stavby	ks	9	142,00	1 278,00	1 278,00	0,00
492	Plastové oknoUg=0,6 , dvojkridlové otvárateľ, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm	021 Stavby	ks	3	258,00	774,00	774,00	0,00
493	Plastové okno Ug=0,6 , dvojkridlové otvárateľ, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1500/2400 mm	021 Stavby	ks	3	356,00	1 068,00	1 068,00	0,00
494	paska INST-ALL SVETLO ŠEDÁ 74/ 10-20MM	021 Stavby	m	60,893	10,00	608,93	608,93	0,00
495	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	43,511	0,90	39,16	39,16	0,00
496	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	021 Stavby	m ²	9,98	5,70	56,89	56,89	0,00
497	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la	021 Stavby	m ²	10,18	18,90	192,40	192,40	0,00
498	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	t	0,229	13,20	3,02	3,02	0,00
499	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škar. hmôt. CE 33 vef. 300x150mm	021 Stavby	m ²	30,66	14,95	458,37	458,37	0,00

500	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 250x360 la	021 Stavby	m2	31,273	16,70	522,26	522,26	0,00
501	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,679	13,26	9,00	9,00	0,00
502	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	021 Stavby	m2	180,36	2,70	486,97	486,97	0,00
503	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfar. s bielym stropom s obrúsením do 3, 80 m	021 Stavby	m2	32,48	0,80	25,98	25,98	0,00
504	Lamelové žalúzie vnútorné alebo do okien dvojíťých drevených INT 50	021 Stavby	m2	25,65	20,30	520,70	520,70	0,00
505	Presun hmôt pre čalúnické úpravy v objektoch výšky (hĺbky) do 6 m	021 Stavby	%	5,201	0,10	0,52	0,52	0,00
506	Zdvíhacia plošina schodisková, dodávka a montáž	021 Stavby	ks	1	9 850,00	9 850,00	9 850,00	0,00
Hlavná aktivita č. 2: Úprava vonkajších priestorov								
SO 03 Vonkajšie priestory								
507	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	021 Stavby	m3	60,42	4,28	258,60	258,60	0,00
508	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	021 Stavby	m3	60,42	0,77	46,52	46,52	0,00
509	Výkop rhyh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	3,725	17,82	66,38	66,38	0,00
510	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	021 Stavby	m3	3,725	5,03	18,74	18,74	0,00
511	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	3,136	26,45	82,95	82,95	0,00
512	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	021 Stavby	m3	3,136	3,76	11,79	11,79	0,00
513	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	021 Stavby	m3	67,281	1,63	109,67	109,67	0,00
514	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	67,281	0,87	58,53	58,53	0,00
515	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	021 Stavby	m2	777,1	0,52	404,09	404,09	0,00
516	Trávové semeno - parková zmes	021 Stavby	kg	77,71	7,35	571,17	571,17	0,00
517	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	021 Stavby	m2	201,5	0,24	48,36	48,36	0,00
518	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	021 Stavby	ks	14	7,89	110,46	110,46	0,00
519	Stĺpik plotový K ZV 28-285	021 Stavby	ks	14	39,95	559,30	559,30	0,00
520	hrúbka pleťvo ZN napínacieho drôtu; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roty/dĺžka roty 60/2,24/2,00/25	021 Stavby	ks	1,451	66,75	96,85	96,85	0,00
521	Lôžko pod dlažby z kameniva dreveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	021 Stavby	m2	60,5	3,60	217,80	217,80	0,00
522	Kamenivo predrvené 0-4mm B	021 Stavby	t	4,598	15,77	72,51	72,51	0,00
523	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.300 mm	021 Stavby	m2	97,4	1,18	114,93	114,93	0,00
524	Piesok	021 Stavby	t	59,658	54,82	3 270,45	3 270,45	0,00
525	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	021 Stavby	m2	201,5	9,86	1 986,79	1 986,79	0,00
526	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	021 Stavby	m2	43,7	7,17	313,33	313,33	0,00
527	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťažného	021 Stavby	m2	60,5	3,60	217,80	217,80	0,00
528	dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	021 Stavby	m2	63,525	14,33	910,31	910,31	0,00
529	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	021 Stavby	m2	43,6	2,36	102,90	102,90	0,00
530	Zatrávňovacia dlažba 40/40/8 cm, sivá	021 Stavby	m2	45,78	14,16	648,24	648,24	0,00
531	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	021 Stavby	m	73,7	5,47	403,14	403,14	0,00
532	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	021 Stavby	ks	74,437	3,45	256,81	256,81	0,00
533	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií na konštr. múrov a valov pri hm. jednotlivu 20-50 kg	021 Stavby	ks	1	21,58	21,58	21,58	0,00
534	Bránka jednokrídlová - výplň jokol RAL 6007 šxv 1x2,00 F40, 1K	021 Stavby	ks	1	252,42	252,42	252,42	0,00
535	Detiské ihrisko podľa špecifikácie v PD, montáž	021 Stavby	ks	8	15,00	120,00	120,00	0,00
536	Drevená lavička	021 Stavby	ks	2	384,00	768,00	768,00	0,00
537	Odpadkový kôš	021 Stavby	ks	1	144,00	144,00	144,00	0,00
538	Pieskovisko - hradby	021 Stavby	ks	1	588,00	588,00	588,00	0,00
539	Hojdačka pružinová - dinosaurus	021 Stavby	ks	1	768,00	768,00	768,00	0,00
540	Páková hojdačka - balans malá	021 Stavby	ks	1	480,00	480,00	480,00	0,00
541	Kolotoč viacmiestny	021 Stavby	ks	1	1 188,00	1 188,00	1 188,00	0,00
542	Oblúková preliezka malá	021 Stavby	ks	1	231,50	231,50	231,50	0,00
543	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	253,782	5,80	1 471,94	1 471,94	0,00
544	Montáž a dodávka drevenej konštrukcie altánu 8uholník, priemer 5m	021 Stavby	ks	1	2 450,00	2 450,00	2 450,00	0,00
Hlavná aktivita č. 3: Zvýšenie energetickej hospodárnosti objektov								
545	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová polysiloxanová omietka PL-SX	021 Stavby	m2	351,81	13,20	4 643,89	4 643,89	0,00
546	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom PL Mosaic, hr.zrna 0,8 mm	021 Stavby	m2	27,12	13,60	368,83	368,83	0,00
547	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	66,8	3,15	210,42	210,42	0,00
548	Zateplenie doskami TF PROFÍ systém hr. 5cm bez omietky	021 Stavby	m2	8,76	31,50	275,94	275,94	0,00
549	Zateplenie doskami TF PROFÍ systém hr.10cm bez omietky	021 Stavby	m2	111,25	46,30	5 150,88	5 150,88	0,00
550	Zateplenie doskami TF PROFÍ systém hr.20cm bez omietky	021 Stavby	m2	265,41	62,80	16 667,75	16 667,75	0,00
Celkom:						16 667,75	176 032,88	0,00
DPH:						35 206,58	35 206,58	0,00
Celkom s DPH:						211 239,46	211 239,46	0,00